
 
 

  23-9-86 الرقم :
 م2023 /09 /30التاريخ : 

  قرار 

 "الترشيحات والمكافآت تكوين لجنة " 

 إن رئيس مؤسسة سعود بن فهد الخيرية 

 بناءً على الصلاحيات الممنوحة له نظاماً 

 إلى اللائحة الأساسية لمؤسسة سعود بن فهد الخيرية حسب المادة )التاسعة عشر ( بالفصل
ً
اللجان ) الثالث واستنادا

 ( ، الدائمة والمؤقتة

م ( الموص ي 30/9/2023( وتاريخ )15وبناءً على توصية مجلس أمناء مؤسسة سعود بن فهد الخيرية في الاجتماع رقم )

 "لمكافآت الترشيحات وابتشكيل لجنة " 

 وبناءً على ما تقتضيه مصلحة العمل

 -قرر ما يلي :

 "  للمؤسسة مكونة من :الترشيحات والمكافآت أولًا : تكوين لجنة  " 
 

 عضو مجلس الأمناء  معالي الشيخ / محمد بن حسن بن عبدالرحمن آل الشيخ                                      .1

 للجنة
ً
 رئيسا

 عضو مجلس الأمناء والمشرف المالي فضيلة الشيخ الدكتور / عبدالحكيم بن محمد العجلان                          .2

 نائب الرئيس

     الأستاذ / عبدالمنعم بن سليمان المشوح                                                                                          .3
ً
 عضوا

 للجنة
ً
 ومقررا

 مهام ومسؤوليات اللجنة :ثانياً : 

 مناء مؤسسة سعود بن فهد الخيرية ما نصت عليه لائحة الترشيحات والمكافآت المعتمدة من مجلس أ وفق

 م  ، وفق القواعد التي يصدرها المركز الوطني لتنمية القطاع30/09/2023( وتاريخ 15باجتماع مجلس الأمناء رقم )

 .غير الربحي  

 من تاريخه ويخطر به مجلس أمناء مؤسسة سعود بن فهد الخيريةثالثاً : 
ً
 ينفذ هذا القرار اعتبارا

 في : 
ً
افق   هـ1445 /15/03تحريرا  م30/09/2023المو

 والله الموفق ...

 أمناء  رئيس مجلس

 مؤسسة سعود بن فهد الخيرية

 
 آل سعود زعبد العزيسعود بن فهد بن 

 (57تصريح رقم )


